様式第１１（第１３条関係）

新設届出に係る意見書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

福　島　県　知　事　様
住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　         　　㊞

法人又は団体の代表者の氏名
電 話 番 号

福島県商業まちづくりの推進に関する条例第１３条第２項の規定による意見は、下記のとおりです。

記

	１ 特定小売商業施設の名称
	イオン福島店・（仮称）イオンタウン福島南矢野目

	２ 条例第９条第１項の規定による

届出年月日
	令和７年１１月２５日

	３ 意見提出者と関係市町村の関係

※ ア～ウのいずれかに○を付すこと。

※ イ又はウの場合、[ ]内に通勤・通学先又は活動内容を記載すること。
	ア　関係市町村の住民等（法人及び団体を含む）

イ　関係市町村の事業所又は学校等に通勤・通学している
　　通勤・通学先[　　　　　　　　　　　　　　　　]

ウ　関係市町村において社会・経済活動を営んでいる
　　活 動 内 容 [                                ]

	４ 特定小売商業施設の新設に係る届出書の内容についての意見及びその理由

	（意見）

（理由）

備考

１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

２　条例第１３条第３項第１号から第６号までに掲げる事項を勘案して記載すること。